
1

INSTITUCIÓN DIRECCIÓN TELÉFONO REGIÓN

CIREM B. de Irigoyen 385 / Pigüé 2923 40-3133 Bahía Blanca

EQUALITY 9 de Julio 353 / Bahía Blanca 291 450-2121  Bahía Blanca

LEKU Zuviría N°850 / Pehuajó 239 647-4160 Pehuajó

MOEBIUS Rivadavia 878 / Belén de Escobar 348 442-0951 San Isidro

SIENES Panamericana Ruta 9 KM 42,5 / Ing. Maschwitz 3484 44-1599 San Isidro

MANOS DEL SUR Dean Funes 510 / Luján 2323 42-1794  Morón

HARMOS Av. Pte. Perón 752 / Haedo 011 4654-8660 Morón

C.M.COLUMNA Y R. INTEGRAL Bartolomé Mitre 470 / Merlo 220 486-8129 Morón

CLINICA ESTRADA Estrada N° 81 /  Merlo 220 4940-060 / 1531 Morón

ALUNCO Blas Pareda 3663 / Olivos 011 4790-5232 San Isidro

FRIDIM Garibaldi 21 / Quilmes 011 4253-0594 Lomas Zamora

CENTRO DE REHAB.SUR Av. San Martín 2536 / Florencio Varela 011 4255 0162 Lomas Zamora

INECO Pacheco de Melo 1854/60 / Lomas de Zamora 011 4812-0010 Lomas Zamora

CENTRO 9 DE JULIO 9 de Julio 110 / Quilmes 011 4350-5900  Lomas Zamora

CERYK Pte Perón N 964 / Quilmes 011 4254-4949 Lomas Zamora

DIMED Brandsen 3797 / Mar del Plata 223 15-556-6445 Gral. Pueyrredón

 CENTROS DE REHABILITACION POR TTE EXCEPCIÓN / AUTORIZACIÓN /

CENTROS DE REHABILITACIÓN CON AUTORIZACION  ON LINE SIN CONVENIO /

INSTITUCIÓN DIRECCIÓN TELÉFONO REGIÓN

CIRA 8 N° 871 27 Y28 / 25 de Mayo 02345 66-5302 Saladillo

CEMRA D F. Sarmiento 307 / Coronel Suarez 02926 42-4285 Bahía Blanca

CIERA Av Avellaneda 13 / Trenque Lauquen 02392 410783 Pehuajó

C. DE REHAB. CHACABUCO Italia / Chacabuco 02352 432732 Junín

CREAR Italia 301-399 / Arrecifes 02478 45-0798 Pergamino

G. ALIHUEN Calle 24 4440, B1672 / Villa Lynch 011 4755-0393 / 011 475-55054 San Isidro

DIART Calle 147 1386 / Berazategui 011 4216-0307 Lomas de Zamora

CETIB Calle 15 5125 / Berazategui 011 4256-1693 Lomas de Zamora

LEWARD Av. San Martín 290 / Bernal 011 4251-1082 Lomas de Zamora

RM GUILLON Manuel Belgrano 136 / Luis Guillón 011 4284-1821 Lomas de Zamora

VÍRGEN DE FÁTIMA Viamonte 2508 / Valentín Alsina  011 4228-4517 Lomas de Zamora

CAREN Av. Pueyrredón 1881 / Lomas de Zamora 011 4806-5236 Lomas de Zamora

REME Av Libertad 4376 / Mar del Plata 223 474-9204 Gral. Pueyrredón

CIRET Av. Santamarina / Tandil 0249 444-5251 Gral. Pueyrredón

CENTROS DE REHABILITACIÓN
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REHAB AZUL Av. 25 de Mayo Norte 80 / Azul 02281 43-4794 Olavarría

LOBOS Albertini 599-699 / Lobos 02227 42-1232 Saladillo

CEDIFISA Rivadavia 3062 / Saladillo 2344 43-4212 Saladillo

RM Natacion Durán 245 / Bragado 02342 42-5394 Saladillo

CEMERE Calle 18 1546 /La Plata 0221 417-6226 La Plata

CEPLAR Calle 45 890 /La Plata 0221 489-4747 La Plata

CEMEREP Calle 34 741 / La Plata 0221 489-6832 La Plata

CEFIRE LA PLATA Calle 69 640 / La Plata 0221 422-3221 La Plata

CEFIRE GONNET Cno Centenario 4220 / Manuel B. Gonnet 0221 471-0226 La Plata

CEMRA  Av 66 1256 / La Plata 0221 453-1848 La Plata

CRIBE Trieste 1217 / Berisso 0221 464-4338 La Plata

EL TREBOL Ituzaingó 695 / Coronel Brandsen 02223 44-3746 La Plata

GALBER Calle 35 N° 786 / La Plata 0221 423-2983 La Plata

HIGEA Calle 28 523 / La Plata 0221 470-6639 La Plata

IMR Calle 56 366 / La Plata 0221 424-3716 La Plata

IRAVE Camino Parque Centenario 1882 / Villa Elisa 0221 473-3211 La Plata

CAREI Av. 60 558 / La Plata 0221 424-1693 La Plata

CREAA 58 N° 1338 / La Plata 0221 452-7752 La Plata

LOS HORNOS Calle 60 1887 / La Plata 0221 456-4649 La Plata

DEEPARK  Calle 5 526 / La Plata 0221 492-3232 La Plata

QUARELLO Calle 14 A, B1896 / City Bell 0221 472-4040 La Plata

HIRSCH Vidal 2945 / CABA 011 4545-2828 CABA

REBIOGRAL  Hipólito Yrigoyen 4177 / CABA 011 4981-0565 CABA

CLINICA DEL PARQUE Terrada 2745 / CABA 011 4502-0505 CABA

CENTRO de R.I.CHASCOMÚS Varela 68 / Chascomús 02241 42-2034 Dolores

CENTROS DE REHABILITACIÓN CON AUTORIZACION  ON LINE CON CONVENIO /

INSTITUCIÓN DIRECCIÓN TELÉFONO REGIÓN

IREL Av Leandro N Alem 1585 / Bahía Blanca 0291 455-5511 Bahía Blanca

ADERID Isturiz 940 / Gral. Villegas 03388 42-2324 Pehuajó

ANARL De la Nación 401 / San Nicolás de los Arroyos 0336 442-4878 Pergamino

FLENI Ruta 9 Km 53 / Escobar 0348 441-0000 San Isidro

CEMEFI España n° 1551 / Vte. López 011 4718-1006 San Isidro

ONDA MARINA Gral. Pico 71 / Villa Domínico 011 4207-8130  Lomas Zamora

DESPERTARES Alsina 58 / Ramos Mejía 011 4464-1107 Lomas de Zamora
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I.NEUROCIENCIAS TEMPERLEY Av. Meeks 1393 / Temperley 011 6072-7756 Lomas de Zamora

INDELO Enzima 1890 / Lomas de Zamora 011 4469-1487 // 5199-5600 
int 201 Lomas de Zamora

JUAN XXIII Mayor López 98 / Lomas de Zamora 0236 441148 Lomas de Zamora

MADRE TERESA Av. Bartolomé Mitre 2450 / Avellaneda 011-2195-8027 // 011 7397-2308 
INT 103 Lomas de Zamora

SAN JUAN DE DIOS H. Gral. Pedro Díaz 3366 / Hurlingham 011 4452-8189 Morón

CERELU RP 192 / Luján 02323 42-5231 Morón

CRIB Avenida General Paz 900 / Olavarría 0231 4424679 Olavarría

CORPI Av. J. Pascual Pringles 428 / Olavarría 02284 42-0428 Olavarría

APRILP Plaza Italia 66 / La Plata 0221 421-9161 La Plata

CRÍA Calle 11 1572  / La Plata 0221 417-6454 La Plata

CENTRO DE REHAB. MÉDICA Calle 11 N° 58  / La Plata 0221 425-6196 La Plata

CERIN Av. 44 518  / La Plata 0221 427-2200 La Plata

CIRE Calle 9 N° 3747 e/ 160 Y 161  / La Plata 0221 464-4798 La Plata

DINATOS Calle 508 esq. 31 Nº 3575  / La Plata 0221 484-8055 La Plata

EXSA Calle 13B 354 / City Bell 0221 472-2626 La Plata

FUNDACION TIFLOS Calle 22 N°29  / La Plata 0221 482-0931 La Plata

REHABILITAR Calle 45 N°387  / La Plata 0221 482-6040 La Plata

SAN JUAN Calle 36 N° 274  / La Plata 0221 422-0145 La Plata

DEL JUNCAL Ecuador 480 / Ensenada 0221 359-7790 La Plata

CLINICA STA. CATALINA Venezuela 2592 / CABA 0810-333-3272 CABA

JUNÍN RN7 / Junín 0236 444-3407 Junín

CENTROS DE REHABILITACION CON INTERNACIÓN /

INSTITUCIÓN DIRECCIÓN TELÉFONO REGIÓN

IREL Av Leandro N Alem 1585 / Bahía Blanca 0291 455-5511 Bahía Blanca

MADRE TERESA Av. Bartolomé Mitre 2450 / Avellaneda 011 4265-0091 Lomas de Zamora

SAN JUAN DE DIOS DE H. Gral. Pedro Díaz 3366 / Hurlingham 011 4452-8189 Morón

VÍRGEN DE FÁTIMA ITUZAINGO 451e/ Colón e Italia / Luján 2323-429955 Morón

CLINICA ESTRADA Estrada N° 81 / Merlo 220 4940060/1531 Morón

CERIN Av. 44 518 / La Plata 0221 427-2200 La Plata

CIRE Calle 9 N ° 3747 e/160 y 161 / La Plata 2214644798 La Plata

DINATOS Calle 508 esq. 31 Nº 3575 / La Plata 0221 484-8055 La Plata

HIGEA Calle 28 523 / La Plata 0221 470-6639 La Plata

EXSA Calle 13B 354 / City Bell 0221 472-2626 La Plata

REHABILITAR Calle 45 387 / La Plata 0221 482-6040 La Plata
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SAN JUAN Calle 36 274 / La Plata 0221 422-0145 La Plata

CLINICA STA. CATALINA Venezuela 2592 / CABA 0810-333-3272 CABA

JUNIN RN7 / Junín 0236 444-3407 Junín

JUAN XXIII Mayor Lopez / Junín 0236-441-188 Junín 

EST. ALIHUEN (Don Esteb) Calle 24 4440, B1672 / Villa Lynch 011 4755-0393 San Isidro

FLENI Ruta 9 Km 53 / San Isdiro 0348 441-0000 San Isidro

HIRSCH Gaspar Campos / San Miguel 011 466-40204 San Isidro

LEWARD Av. San Martín 290 / Bernal 011 4251-1082 Lomas de Zamora

RM GUILLON Manuel Belgrano 136 / Luis Guillón 011 39795403 Lomas de Zamora

VIRGEN DE FÁTIMA Viamonte 2508 / Valentín Alsina 011 4228-4517 Lomas de Zamora

LOBOS Albertini 599-699 / Lobos 02227 42-1232 Saladillo

CLINICA DEL PARQUE Terrada 2745 / CABA 011 4502-0505 CABA

HIRSCH Belgrano Vidal 2945/ Alta complej. / CABA 011 4545-2828 CABA

El trámite debe ser cargado por la Institución de forma on line, a través del Sistema web.
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